[bookmark: _GoBack]政府采购意向公告
重庆市司法局  2021 年 9  月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将重庆市司法局 2021年9 月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1

1
	“数字法治、智慧司法”信息化体系建设项目
	“数字法治、智慧司法”信息化体系建设项目是按照司法部统一部署和标准规范要求，结合重庆市司法局当前信息化建设现状、工作规划、业务需求，计划通过30个月时间，在已建“重庆市公共法律网络平台”项目和“重庆市行政执法监督平台”等项目成果基础上，推动各类法律服务事项的技术融合、业务融合、数据融合，建成功能完备、便捷高效、安全可靠、全面覆盖市、区县、乡镇、社区村的“数字法治、智慧司法”信息化体系，形成“大平台共享、大系统共治、大数据慧治”的信息化新格局，从而全面提高公共法律服务便捷性和可及性，推动公共法律服务总量、服务质量和服务效率不断提升，使得公共法律服务改革发展成果更公平地惠及全体人民，人民群众法治获得感进一步提升,为推进全面依法治市、发挥法治在全市治理体系和治理能力现代化中的积极作用作出应有贡献。
	5084
	2021年9月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
重庆市司法局
2021年 7月27日